

현 행	개 정 (안)	비 고
<p>* 은행계정연체이율 : <u>여신거래약정서(기업용)(구 하나은행)</u>에 서 작성한 기준에 따름</p> <p>제 15조 (불가항력에 대한 은행 면책) (기재 생략)</p> <p>제 16조 (그 밖의 처리기준)</p> <p>① (기재 생략)</p> <p>② 이 약정서에 정하지 않는 사항은 <u>외환거래기본약관(구 하나 은행)</u>, 은행여신거래기본약관, <u>외국환거래약정서(구 하나은행)</u> 및 지급보증거래약정서(기업용), <u>여신거래약정서(기업용)(구 하나은행)</u>에 명시된 기준에 따라 처리한다.</p>	<p>* 은행계정연체이율 : <u>여신거래약정서(기업용)</u>에서 작성한 기준에 따름</p> <p>제 15조 (불가항력에 대한 은행 면책) (현행과 동일)</p> <p>제 16조 (그 밖의 처리기준)</p> <p>① (현행과 동일)</p> <p>② 이 약정서에 정하지 않는 사항은 <u>외환거래기본약관</u>, 은행여 신거래기본약관, <u>외국환거래약정서</u> 및 지급보증거래약정서(기 업용), <u>여신거래약정서(기업용)</u>에 명시된 기준에 따라 처리한 다.</p>	<p>- 변경된 약정서명 반영</p> <p>- 변경된 약관·약정서명 반영</p>